
ZARZĄDZENIE NR 75/2009 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 31.07.2009 r.

w sprawie: powołania składu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań
przetargowych w ramach ustawy Prawo zamówień publicznych, w Urzędzie Miasta -  Gminy 
Stryków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; zmiany Dz. U. z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, N 113 poz. 984, Nr 153 poz 1271, Nr 214 poz. 1086, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17 poz. 128 , Nr 181 poz. 1337, z 2007 r, Nr 48 poz 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz 
art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2007 r. Dz. U. 
Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1
1. Powołuję nowy skład Komisji Przetargowej ustanowionej zarządzeniem Burmistrza Miasta -  

Gminy Stryków Nr 72/2008 z dnia 11.07.2008 r. Nowy skład powołuje się na okres od dnia 
03.08.2009 r. do 14.08.2009 r. w osobach:
1) Wiesław Tomczyk -  Przewodniczący
2) Janusz Sopata - Zastępca Przewodniczącego
3) Kinga Miśkiewicz -  Sekretarz komisji
4) Sylwester Kacperski -  Członek
5) Teresa Matuszewska-Członek
6) Anna Szychowska - Członek

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami


